様式２-５

令和７年度主任介護支援専門員更新研修実績申告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日
（福）とちぎ健康福祉協会　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
　主任介護支援専門員更新研修受講にあたり、下記のとおり実績を申告します。

記
	１
	実習事業所名

	実習者数

	対象年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

	提出書類チェック（✔記入）

	２
	実習事業所名

	実習者数

	対象年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

	提出書類チェック（✔記入）

※今年度の受講には、令和４年度～令和６年度で２名以上の実習指導が必要です。
＜提出するもの＞
1 介護支援専門員実務研修指導者養成研修の修了証明書のコピー（令和４年度～令和６年度の　いずれかのもの）
2 とちぎ健康福祉協会が発行した「介護支援専門員実務研修実習受入証明書」のコピー
※①と②の両方が必要です。